
HasičSky záchranny sbor Morav':É;s|?zskéhj'"k";äji"'

E'.'!DENCE SMLUV

HMSK SML 1 '

POtCis1o ,Ok doba plnění

Dodatek č. 2 Ev.čdo vSSD

ke smlouvě o zajištění úklidovýeh služob
uzavřené rnezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelan HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. úČtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Jakub Margita
Misto podnikání: Andělská Hora 228, 793 3 1 Andělská Hora
jednající:
IČO: 03938379
DIČ není plátce DPH
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,poskytovatel")

AF 'y .

I. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.07.2017 smlouvu o zajištění úklidových služeb (ev. č.
objednatele HMSK/SML/191/2017), ve znční dodatku č. 1 zc dnc 27.04.2021, jejímž
předmětem je zajištění úklidových služeb v objektu hasičské stanice Bruntál (dále jen
,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VI. odst. 7 smlouvy na zvýšení ceny za
poskytované služby a v návaznosti na tuto skutečnost se mění odst. 2 čl. VI. smlouvy
takto:

Ccna sIužby jc stanovena dohodou smluvních stran a čini za 1 inčsíc 14.000,- KČ.

3. Ostatní ustanovení výše uvedenC smlouvy se nemčni.

IL Ostatní ujednání

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřeiňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jcho uvcřcjnčním v plnCm rozsahu. Uvcřcjnční tohoto
dodatku v registru smluv zajisti objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti od prvniho dne měsíce následujícího po uveřejnění dodatku v registru smluv.



3. Srnluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízeníin Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti
sc zpracovánim osobních údajů a o volnCrn pohybu tčchto údajů a o zrušcní smčmicc
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při
uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stcjnopise.

Andělská Hora dn,. i1SZ Z24 22 02, 2024Ostrava dne'

Hauegk
Mora

700 3

...

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

řcditcl
HZS Moravskoslezského kraje


